กรมพัฒนาที่ดิน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้ง

บนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้ง เพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร กิจกรรมขุดสระเก็บน้ำพร้อมสะดือสระ

ความจุ ๑,๓๗๕ ลบ.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

๑. พื้นที่ดำเนินการ

ม.๑,ม.๕,ม.๖,ม.๑๐ ต.ทุ่งขวาง

อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม

จำนวน ๑๐   แห่ง

๒. พื้นที่ดำเนินการ ม.๑,ม.๖,ม.๘

ต.บ้านยาง อ.เมืองนครปฐม

จ.นครปฐม

จำนวน ๑๐   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้